Wówczas każdy pozna używać będzie niewoszacowanych dobrodziejstw, jakie nam też ustawa udzielone zostały przez naszego zwierzchnicze go pana, sultana, a poręczone przez wielkie mocarstwa europejskie.

Nr 1—13 (25) grudnia 1858 r. Stefan Magazyłowicz prezes rządu tymczasowego i dyrektor spraw zagranicznych. Członkowie rządu tymczasowego: Ilie Garaszanin dyrektor spraw wewnętrznych, Stefan Michajłowicz vice-przesa sejmu, Eutimiusz Ugriehicz prezes sądu najwyższego.